РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

Республики Марий Эл
Созыв  2                                                                          с. Кокшайск

Сессия  22                                                                       26 апреля 2012 года

№ 122

О расширении придорожной полосы на автодороге между населенными пунктами: с. Кокшайск – д. Семеновка

На основании многочисленных обращений граждан д. Семеновка и письма МОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Кокшайск» от 14.04.2012 года № 200 об улучшении состояния дорожных условий на школьном автобусном маршруте «Кокшайск – Семеновка» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» решило:

1. Произвести вырубку деревьев вдоль придорожной полосы между населенными пунктами Кокшайск – Семеновка в целях безопасного провоза детей, обучающихся в МОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Кокшайск» и проживающих в д. Семеновка.

2. Обязать главу администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» произвести пересчет деревьев, подлежащих сносу и провести запрос котировок по выбору подрядчика на выполнение вышеуказанных работ.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию, в установленном законом порядке.

 Глава муниципального образования

 «Кокшайское сельское поселение»

 Председатель собрания депутатов                                Хабибрахманов Ш.Г.